Federazione
Motociclistica
Italiana

f
mgmbimirg

sporElevision

#

Citta di Castello Round 1

Pos Num.

32
61
29
711
111
9
71
5
88
76

W ® N O U A W N R

Miglior tempo: nr 111 - RIGHI F. SANTOLINI A. 02:27.959 nel giro 2 Media 38,930

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Pilota

COMPALATI Z. RAVERA L.
BERNARDINI L. BERNARDINI M.
MATTONI A. GUALATRUCCI A.
MATTONI M. CORSINI G.

RIGHI F. SANTOLINI A.

GAMBA S. PASSANTINO P.
ZUNINO C. CAZZULO G.
BALDINI L. TIBALDI S.

BASILI E. BASILI F.

POZZI H. CERESA M.

Direttore di gara : Stefano Fiorucci

Nikon

Sidecar - Gara 2

Classifica dopo 8 G. (12,800 Km) Media Vincitore 37,250 Km/h

Team - Motoclub Moto Giri Tempo Tot. Migliore  Nel Diff. primo P.ti
Della Superba Wsp Zabel 8 20:37.050 02:32.252 2 = 30
E. Baglioni Wsp Zabel 8 20:42.459 02:33.409 5 05.409 25
E. Baglioni Eml Zabel 8 21:13.443 02:34.842 1 36.393 22
E. Baglioni Vmc KTM 8 21:21.602 02:28.558 2 44.552 20
Migliori Wsp Zabel 8 22:32.486 02:27.959 2 01:55.436 18
Gustavo Boffa Wht 8 23:03.980 02:49.572 1 02:26.930 16
Gardone Riviera Wsp 8 23:05.026 02:47.546 7 02:27.976 14
Migliori Vmc T™M 7 20:55.006 02:53.206 1 1 Lap 13
Perla Tirreno Versilia Vmc Husaber 7 22:29.052 03:05.329 2 1Llap 12
Gardone Riviera Wsp Non Partito 0

Inizio gara 13/03/2016 15:56:44 Fine gara 13/03/2016 16:21:07

Il tempo limite per le proteste scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.

Esposto ore: 16:29

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

MaXxxis

FirELit

g =

W Kisa 39S @VYAMAHA

P

Andreanift

© MGMTiming

‘ @ ~ WATHENA

Az dagg &theN A%

LTIl

FABA = LB RRom [AM... VP Fuxﬁﬂ i lﬁm
Citta di Castello, domenica 13 marzo 2016 1/1



