

















Citta di Castello Round 1

Sidecar - Gara 2

Classifica dopo 8 G. (12,800 Km)

Media Vincitore 37,250 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Naz.	Team - Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	32	COMPALATI Z. RAVERA L.		Della Superba	Wsp Zabel	8	20:37.050	02:32.252	2	-	30
2	61	BERNARDINI L. BERNARDINI M.		E. Baglioni	Wsp Zabel	8	20:42.459	02:33.409	5	05.409	25
3	29	MATTONI A. GUALATRUCCI A.		E. Baglioni	Eml Zabel	8	21:13.443	02:34.842	1	36.393	22
4	711	MATTONI M. CORSINI G.		E. Baglioni	Vmc KTM	8	21:21.602	02:28.558	2	44.552	20
5	111	RIGHI F. SANTOLINI A.		Migliori	Wsp Zabel	8	22:32.486	02:27.959	2	01:55.436	18
6	9	GAMBA S. PASSANTINO P.		Gustavo Boffa	Wht	8	23:03.980	02:49.572	1	02:26.930	16
7	71	ZUNINO C. CAZZULO G.		Gardone Riviera	Wsp	8	23:05.026	02:47.546	7	02:27.976	14
8	5	BALDINI L. TIBALDI S.		Migliori	Vmc TM	7	20:55.006	02:53.206	1	1 Lap	13
9	88	BASILI E. BASILI F.		Perla Tirreno Versilia	Vmc Husaber	7	22:29.052	03:05.329	2	1 Lap	12
	76	POZZI H. CERESA M.		Gardone Riviera	Wsp					Non Partito	0

Miglior tempo: nr 111 - RIGHI F. SANTOLINI A. 02:27.959 nel giro 2 Media 38,930

Inizio gara 13/03/2016 15:56:44

Fine gara 13/03/2016 16:21:07

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Esposto ore: 16:29

Il tempo limite per le proteste scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara : Stefano Fiorucci

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari **@YAMAHA** GATARR Andreaniff FABA (EIIII) ERCOM **ERM**COMPOSITI **₹**237 FIX